
 

Decreto Dirigenziale n. 194 del 31/08/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DECRETO DIRIGENZIALE N. 134 DEL 01/07/2011. RETTIFICA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Settembre 2011



         

 

     
 

IL  DIRIGENTE 
Premesso che 
a. con D.D. n. 113 del 01/04/2010, è stata rilasciata alla ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria 

Maddalena & C.” , l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera per attività di “Caseificio” con 
““ Trasformazioni lattiero casearie con produzione giornaliera non superiore a 1000kg/g”, con  sede 
nel comune di Villa Literno  (CE) alla via Vittorio Emanuele n. 10. 
 

b. con istanza pervenuta in data 08/04/2011 prot. n. 0284634 lal sig.ra ucciero Maria Maddalena, legale 
rappresentante della ditta “TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena”,  ha chiesto la voltura della 
autorizzazione succitata, dichiarando che svolgerà la stessa attività per la quale era stata autorizzata 
la ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & C.” , negli stessi locali con gli stessi 
macchinari ed attrezzature senza apportare nessuna modifica al ciclo di lavorazione. 

 

c. con  D. D. 134 del 01/07/2011 è stata rilasciata la voltura dell’autorizzazione alle emissioni  in 
atmosfera per l’attività di “Caseificio” con “Trasformazioni lattiero casearie con produzione giornaliera 
non superiore a 1000 kg/g”, ai sensi  del D. Lgs n. 152/06alla ditta “TEKNOLAT  di Ucciero M. 
Maddalena” – P. IVA  03666460617, sita  nel  Comune di Villa Literno (CE) alla via Vittorio Emanuele 
III n. 101,; 

 

d. successivamente, con nota  del 25/07/2011 assunta agli atti di ufficio il 25/07/2011 prot. n.0582041,  il 
rappresentante legale ha precisato che la ditta “TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & 
C.”  precedentemente aveva subito ulteriore variazione come TECKNOLAT s.n.c. di Fabozzi 
Ernesto & C”, variazione che non è stata comunicata a questo Settore;  

 

Preso Atto  
a. del trasferimento  d’azienda da TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & C.” a 

“TECKNOLAT s.n.c. di Fabozzi Ernesto & C” in data 0 9/05/2011;  
b. del trasferimento  d’azienda da “TECKNOLAT s.n.c. di Fabozzi Ernesto & C” a “TEKNOLAT di 

Ucciero Maria Maddalena”  
 

Alla stregua dell'istruttoria effettuata dal Settore e della proposta del Responsabile del procedimento, 
DECRETA 

 

per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati e confermati 
 

 1. Rettificare  il D. D. 134 del 01/07/2011, relativamente ai trasferimenti d’azienda che sono avvenuti 
come di seguito riportato: 
 

1.1 trasferimento  d’azienda da TEKNOLAT s.n.c. di Ucciero Maria Maddalena & C.” a 
“TECKNOLAT s.n.c. di Fabozzi Ernesto & C” in data 0 9/05/2011;  
 

1.2 trasferimento  d’azienda da “TECKNOLAT s.n.c. di Fabozzi Ernesto & C” a “TEKNOLAT di 
Ucciero Maria Maddalena” 
 

 2. Confermare  tutte le prescrizioni previste nel D.D. n. 113 del 01/04/2010, che qui si intendono 
integralmente riportate, ferme restando ulteriori disposizioni contenute nel D.Lgs. n. 152/06 e s.m.i.. 

 

 3. Notificare il presente provvedimento alla ditta “TEKNOLAT di Ucciero Maria Maddalena . 
 

 4. Inviare , per quanto di competenza, copia del presente atto al Comune di Villa Literno (CE), alla 
Provincia di Caserta, all’ASL CE/2 Ambito 2 di Casal Di Principe(CE) e all’ARPAC – Dipartimento 
provinciale di Caserta. 

 

 5. Inoltrare copia del presente atto all’A.G.C. 05 Ecologia, Tutela Ambiente, Disinquinamento, 
Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore Stampa, Documentazione ed 
Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

                                            d.ssa Maria Flora Fragassi 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 58 del  5 Settembre 2011


	BURC n. 58 del  5 Settembre 2011

